
  

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, Praha, v. v. i. 

se sídlem Letenská 4, 118 01  Praha 1 

IČ: 67985912, 

Zastoupen: doc. PhDr. Luboš Jiráň, CSc., ředitel 

(dále jen „Zadavatel“ nebo případně také jen jako „AÚAVČR“) 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

PROVÁDĚNÍ ARCHEOLOGICKÝCH VÝKOPOVÝCH PRACÍ A ZAJIŠTĚNÍ 

PŘÍSLUŠNÉ DOKUMENTACE – RÁMCOVÁ SMLOUVA 
 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK, PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 

PODÁNÍ NABÍDEK A ZMĚNĚ TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

 

V Praze dne 30.9. 2016 

 

 

 

Vážení, 

 

 

zadavatel si Vás tímto dovoluje informovat o tom, že ve smyslu čl. 11.6. zadávací dokumentace došlo 

k úpravě zadávacích podmínek, konkrétně k úpravě profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů  a přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

 

1. Profesní kvalifikační předpoklady  

 

Zadavatel upravil požadavek na profesní kvalifikační předpoklady tak, že požaduje splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu ustanovení § 54 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) předložením: 

 

 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán ve smyslu § 54 písm. a) zákona, 

 

- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 

živnostenské oprávnění ve smyslu § 54 písm. b) zákona,  

 

- dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

nezbytná podle zvláštních právních předpisů dle § 54 písm. d) zákona – v tomto ohledu 

tak zadavatel požaduje k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předložení  

oprávnění k provádění geodetických prací v rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. a) a 

c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých 

zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, a to 

dodavatelem nebo osobou jejíž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje,  
 

 



       
 

2 
 

2. Technické kvalifikační předpoklady 

 

Zadavatel upravil, resp. upřesnil požadavek na technické kvalifikační předpoklady tak, že 

požaduje splnění, resp. prokázání technických kvalifikačních předpokladů ve smyslu 

ustanovení § 56 odst. 3 písm. b) a c)  zákona tak, že: 

 

1. Dodavatel předloží seznam osob dle § 56 odst. 3 písm. b) a c) zákona, jež se budou podílet na 

plnění Veřejné zakázky bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance uchazeče či osoby 

v jiném vztahu k uchazeči. Seznam bude vypracován ve formě prohlášení, z něhož bude 

vyplývat, že v realizačním týmu uchazeče určeném k plnění veřejné zakázky, je alespoň 12 

zaměstnanců na těchto pozicích:  

 

a) Dokumentátor (3x) 

Dokumentátor musí mít praxi alespoň 2 roky při provádění archeologických 

výzkumů. 

 

b) Geodet (1x) 

Geodet musí mít praxi alespoň 2 roky v zaměřování archeologických výzkumů 

včetně dokladu o provádění geodetických měření. 

 

c) terénní technik (3x) 

 

terénní technik musí mít praxi alespoň 2 roky při provádění archeologických 

výzkumů. 

 

d) archeologický dělník (5x) 

 

archeologický dělník musí mít praxi alespoň 2 roky při provádění 

archeologických výzkumů 

 

 

2. Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením  

- strukturovaných profesních životopisů u osob uvedených shora u odstavce 1 

písm. a) až d) tohoto článku zadávací dokumentace,  

- a v případě osoby geodeta též dokladem o nejvyšším dosaženém vzdělání a 

oprávnění k provádění geodetických prací, 

 

Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat u každé uváděné osoby:  

a) jméno a příjmení, 

b) podrobný popis funkce při plnění veřejné zakázky,  

d) podíl na realizaci veřejné zakázky,  

c) informace o poměru k uchazeči,  

e) dosažené vzdělaní – v případě osoby geodeta, 

g) přehled vybrané profesní praxe vztahující se k plnění veřejné zakázky 

v požadovaném rozsahu, 

i) vlastnoruční podpis pracovníka opatřenou doložku o pravdivosti údajů obsažených 

v životopise 

 

3. Příloha č. 5 zadávací dokumentace - „Slepý rozpočet“ 

 

 




